ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке создания координационных органов
в сфере профилактики правонарушений
в муниципальном образовании Курганинский район
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ   «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 г.      №  Ru 235170002017001 п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить порядок создания координационных органов в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании Курганинский район (приложение).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Шунина Д.В.

          5. Постановление   вступает   в   силу  со дня   его  официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин